中共南京审计大学委员会文件
南审党委发〔2016〕29号

关于组织建党 95周年纪念活动的通知

各党委、总支、直属支部，各单位、各部门：

今年是中国共产党成立 95 周年，也是全面建成小康社会

决胜阶段的开局之年。根据中央有关文件精神，现就组织我

校建党 95周年相关纪念活动通知如下：

一、总体要求

要牢牢把握中央要求，紧紧围绕爱党爱国爱社会主义主

题，突出思想教育内涵，唱响中国共产党好、社会主义好、

改革开放好、伟大祖国好的时代主旋律，通过相关活动进一

步增强中国特色社会主义道路自信、理论自信和制度自信，

更好凝聚起师生强大的精神力量，投身学校三次创业。

要深入宣传党的光荣历史和丰功伟绩，深入宣传学校基层

党组织和党员风采，与正在进行的“两学一做”学习教育结

合起来，不断增强基层党组织战斗力、凝聚力和号召力，不

断增强广大党员先进性，切实发挥各级党组织在学校事业发

展中的领导核心、政治核心和战斗堡垒作用以及广大党员的

先锋模范作用。

二、主要活动

1.7 月 1日，组织党委中心组学习扩大会，安排全体中层

以上干部集体收看中央庆祝大会，收听习近平总书记重要讲

话，收看后，结合“两学一做”，党委常委会举行专题学习研

讨。各单位、各部门要通知其他所有党员自行组织收看。

2.各单位在“七一”后组织一次习近平总书记“七一”讲

话集体学习会，消化、巩固、扩大学习成果。

3.“七一”前，表彰校级先进基层党组织和优秀共产党员、

党务工作者，并做好相应宣传。7月 1 日下午举行先进基层党

组织和优秀共产党员、党务工作者座谈会。

4.“七一”前，各单位根据实际情况安排走访慰问本单位

老党员、老模范和困难党员。

5.学生学习活动由学务委员会统筹，团委、各书院配合，

要积极组织学生通过各种形式开展学习，并利用暑期社会实

践契机，向社会广泛开展党史、改革开放史的宣传，社会实

践小分队必须在“七一”当日安排相应收看、学习活动。

有关学习、纪念活动，请各单位、部门及时做好宣传报道。

特此通知

中共南京审计大学委员会

                               2016年 6 月 15日

 南京审计大学党委办公室   2016年 6 月 15日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PRINT_YEAR